
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 26 
 

18 січня 2022 року      

 

Про  виведення  з членів  особистого 

селянського господарства  

 

 Розглянувши  заяву  гр. Кієнка Віктора Івановича, який зареєстрований 

за адресою: с. Багринівці, вул. Центральна, 44,  про  виведення   його з  

членів особистого селянського господарства, оскільки він не приймає участі 

у веденні особистого селянського господарства за вказаною адресою 

розташування земельної ділянки, відповідно до ст. ст. 10, 11 Закону України 

«Про особисте  селянське господарство», керуючись ст. 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести Кієнка Віктора Івановича із членів особистого селянського 

господарства, за місцем розташування  земельної ділянки, за адресою: 

Вінницький район, с. Багринівці, вул. Центральна, 44,  згідно з  поданою 

заявою. 

2. Старості Багриновецького старостинського округу Івацко І.П.  

внести відповідні зміни до погосподарської книги. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами  (секретаря) виконавчого комітету Кобеля В.С. 

 

 

Селищний голова                                                                       Анатолій  БИЧОК 

 

 

 


